Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

Приказ

от 29 августа  2023 года                                                                 № 66/3

«Об организации прохождения курсов

 повышения квалификации

педагогическими работниками

   в 2023/2024 уч.г.»

На основании Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 № 276,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иванникову В.В. – заместителя директора по УВР, назначить

ответственным за организацию прохождения курсов повышения

квалификации  педагогическими работниками школы на 2023/2024 уч.г.

2. Утвердить перспективный план-график повышения квалификации на

период с 2023/2024 уч.г. по 2025/2026 уч.г. (Приложение 1).

Директор школы                                                    А.В. Богатко

Приложение 1

к приказу от 29.08.2023  № 66/3

План-график курсов повышения квалификации  педагогических работников

МКОУ «Среднесибирская СОШ»

№

п.п.

ФИО педагога Должность 2023/2024 2024/2025 2025/2026

1.  Бельских А.В. учитель   1-е полугодие 2025

2.  Берзина Т.А. учитель  2-е полугодие 2024

3.  Богатко Е.А. учитель 1-е полугодие 2024

4.  Богатко А.В. директор   1-е полугодие 2025

5.  Болтенкова О.П. Доп.образование 1-е полугодие 2024

6.  Бородина Т.М. учитель  2-е полугодие 2024

7.  Герман М.А.  учитель   1-е полугодие 2025

8.  Иванникова В.В. заместитель

директора

1-е полугодие 2024

9.  Киселева С.А. учитель  2-е полугодие 2024

10.  Корнеева В.В. учитель  2-е полугодие 2024

11.  Кочеткова И.В. заместитель

директора

1-е полугодие 2024

12.  Марова О.А. учитель   1-е полугодие 2025

13.  Пономарёва О.П. учитель   1-е полугодие 2025

14.  Попова С.В. учитель 1-е полугодие 2024

15.  Пронина Н.Д. учитель 1-е полугодие 2024

16.  Просекова Н.А. учитель 1-е полугодие 2024

17.  Прокопова Н.Г. Педагог-

психолог

 2-е полугодие 2024

18.  Пригода В.Ф. учитель  2-е полугодие 2024

19.  Романова О.В. Доп.образование 1-е полугодие 2024

20.  Сериков А.Н. учитель   1-е полугодие 2025

21.  Серикова С.Н. учитель 1-е полугодие 2024

22.  Сотикова С.В. учитель  2-е полугодие 2024

23.  Шмыков А.Е. учитель   1-е полугодие 2025

24.  Шульженко Л.И. учитель 1-е полугодие 2024

25.  Фоминых В.В. учитель  2-е полугодие 2024